

## مشتاقی مدیر مکتب: جشنواره های ماه میراث هیسپانیک ملی در مکتب متوسطه پیچتریا رونق می گیرند.

در قلب شهرستان DeKalb، مکتب متوسطه Peachtree یک مرکز برگزاری جشنواره های پرانرژی و درس های بی قیمت به عنوان ماه میراث ملی هیسپانیک که در طول راهروها به وضوح مشاهده می شود. Michelle Perez، مدیر مکتب که خود از نژاد Hispanic و Puerto Rican است، رهبری در ایجاد یک محیط جذاب و شامل برای متعلمین اش در این ماه ویژه تجلی می دهد.

ماه میراث هیسپانیک ملی، که هر ساله از ۱۵ سپتامبر تا ۱۵ اکتوبر در ایالات متحده جشن گرفته می شود، زمانی است برای تجلی افتخارات و تأثیرات آمریکاییان هیسپانیک بر تاریخ، فرهنگ و دستاوردهای این کشور. منطقه مکتب شهرستان DeKalb (DCSD) جمعیتی متعلمین را دارد که تقریباً ۲۰ درصد از آنها از نژاد هیسپانیک/لاتینو هستند. این قابل تحسین است، اما مکتب متوسطه پیچتریا با ۴۵ درصد قابل توجهی از متعلمین خود از این جامعه تشکیل شده است.

مدیر Perez، با اشتیاق به پذیرش زمینه های متعلمین خود، فرصت را برای شرکت در این جشنواره سالانه از میراث هیسپانیک به همراه متعلمین اش به دست گرفته است. او فعالانه با والدین در ارتباط بوده و گفتگوها درباره پیشینه هیسپانیک خود و کشورهایی که از آنها می آیند را ترویج می دهد.

یکی از فعالیت های برجسته در مکتب متوسطه پیچتریا در طول ماه میراث هیسپانیک ملی، مسابقه تزیین درب صنف است. معلمان و متعلمین درب های خود را به نمایشگاه های پرانرژی از تزیینات، واقعیت ها و پرچم های کشورهای هیسپانیک مختلف تبدیل می کنند. این مکتب همچنین در هنگام اعلان صبحگاهی سوالاتی را مطرح می کند و دستاوردهای شخصیت های تاریخی از جامعه هیسپانیمدیریت اصلی:

Perez، مدیر مکتب، درباره ی [درب های تزیینی می گوید]: "به عنوانی که در ساختمان قدم برمی دارم و روی درب ها نام افراد مختلفی که انتخاب کرده اند را می خوانم، بسیار خوب است که از آنها یاد بگیرم." "ما یک حقیقت را به متعلمین ارائه می دهیم که باید درباره آن در صنف های خود صحبت کنند و سپس تماسی می گیرند که تقریباً مثل رادیو است و ما به آنها جوایزی اعطا می کنیم اگر درست حدس بزنند."

علاوه بر دانسته های به دست آمده، این درس ها تعاملات معناداری بین متعلمین و معلمان را ترویج می دهند و مکالماتی درباره زمینه های متنوع آنها را تشویق می کنند. Brithany Avila، معلم صنف هفتم، نیز از داشتن یک مدیر هیسپانیک تقدیر کرد.

او می گوید: "ما یک نفر داریم که می توانیم با او اسپانیایی صحبت کنیم، درباره تمام مشکلاتمان صحبت کنیم و کسی است که ما را می فهمد." "او یک مدیر واقعاً خوب است که همیشه احساسات ما را درک می کند. او مکتب را شاد و در عین حال آموزشی می کند."

متعلمین دیگری نیز از جمله Aviv Balsar و Michael Williams این احساسات را تأیید کردند و رهبری مدیر Perez و فرصت های آموزشی را ستایش کردند.

"من دوست دارم که او یکی از مدیران بدجنس نیست. او برای مکتب سخت تلاش می کند، همه را به خنده می اندازد و روز همه را شاد می کند." Michael گفت. "من یاد گرفتم که مکزیکی کجاست و ویژگی های جالب آن مانند غذای خوبش را."

آویو با این نظر موافقت کرد. "من زیادی درباره میراث هیسپانیک نمی دانستم، بنابراین واقعاً خوشحال بودم که چیزهای جدیدی درباره آن یاد بگیرم."

سفر مدیر مکتب Perez به رهبری در مکتب متوسطه Peachtree الهام بخش است. او در سال ۲۰۱۵ شروع به کار خود را به عنوان یک معلم کرد و با تفانگذاری و تأثیر خود، به تدریج نقش هایی با مسئولیت بیشتر به عهده گرفت. سفر او در سال

۲۰۲۱ با تعیین او به عنوان مدیر مکتب به اوج خود رسید و او را به جوانترین مدیر مکتب DCSD در سن ۲۸ سالگی تبدیل کرد.

هر چند که او در ابتدا تصمیم گرفت که معلم شود، اما پرنسیپال پرز هر فرصتی را برای حمایت از متعلمین خود و ایفای نقش بزرگتری در جامعه بهره برد.

او می‌گوید: "همیشه شوخی می‌کنم که تبدیل شدن به مدیر به طور تصادفی اتفاق افتاده است زیرا همیشه فقط می‌خواستم تدریس کنم." "من عاشق تدریس هستم. این اولین عشق من است، اما همیشه اتفاقات پیش می‌رفتند. من از کودکان خیلی خوشم می‌آید و برای حمایت از آن‌ها وکالت می‌کنم، و هر سمت و سمتی به من این امکان را می‌دهد که این کار را به مقیاس بزرگتری انجام دهم."

رهبری مدیر Perez در مکتب متوسطه Peachtree اثری بی‌مانند را به جا گذاشته است. بینش او برای امسال بر روی حمایت اجتماعی و عاطفی متعلمین تمرکز دارد و هدف او اطمینان حاصل کردن از اینکه هر متعلم احساس مراقبت شده، احترام گذاشته شده و ارزشمند است.

او تأکید می‌کند: "مهم این است که بتوانم به هر متعلمی در ساختمان بروم و از او بپرسم که آیا احساس مراقبت شده می‌کنید؟" "آیا احساس می‌کنید این یک مکان امن برای رفتن به مکتب است که می‌توانید بدون احساس عدم مراقبت، احترام و ارزشمندی یاد بگیرید؟ این مهمترین تلاش برای امسال بوده است."

اگرچه ماه میراث هیسپانیک ملی به پایان رسمی خود برای سال ۲۰۲۳ نزدیک است، پرنسیپال پرز قول می‌دهد که همچنان به متعلمین و کادر امید بخش باشد و محیطی گرم و شامل ایجاد کند که تنوع در آن جشن گرفته شود و هر متعلم احساس تعلق به این محیط را داشته باشد.